UBND TỈNH SÓC TRĂNG

      THANH TRA TỈNH

        Số:         /TB-TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Sóc Trăng, ngày        tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ CỦA CHÁNH THANH TRA

TỈNH SÓC TRĂNG

        - Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

    - Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

   Chánh Thanh tra tỉnh Sóc Trăng thông báo lịch tiếp công dân định kỳ từ

ngày 03/01/2023 đến ngày 31/12/2023 như sau:

 - Thời gian tiếp: Vào ngày 15 và ngày cuối của tháng.

- Buổi sáng từ: 7 giờ 30 phút đến 11 giờ.

- Buổi chiều từ: 13 giờ đến 16 giờ 30 phút.

- Địa điểm: Tại Thanh tra tỉnh Sóc Trăng, số 45 đường Nguyễn Văn

Thêm, khóm 6, Phường 3, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

Nếu ngày tiếp công dân trùng vào ngày lễ, ngày nghỉ theo quy định thì

thực hiện vào ngày làm việc liền kề sau đó.

Trường hợp Chánh Thanh tra tỉnh bận công việc đột xuất, sẽ phân công

Phó Chánh Thanh tra tỉnh tiếp./.

 Nơi nhận:               CHÁNH THANH TRA
 - Thường trực Tỉnh ủy;

 - Thường trực UBND tỉnh;

 - LĐ Thanh tra tỉnh;

 - Cổng TTĐT Thanh tra;

 - Lưu: VT, NV1.

		2022-12-28T09:56:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Phương<ntphuong2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-12-28T14:24:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lê Ngọc Long<lnlong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T14:31:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Tấn Đạt<ltdat@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T07:45:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T07:45:34+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T07:45:50+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T07:46:03+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T07:46:10+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T07:46:25+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!